
Nachkommen von Johann Franz Wilmen

Generation 1

1. JOHANN FRANZ1 WILMEN . Er hat ANNA BARBARA WILLEMS geheiratet.

Johann Franz Wilmen und Anna Barbara Willems hatten folgende Kinder:

+2. i. JULIUS2 WILMEN wurde am 28 Jan 1850 in Viersen geboren. Er verstarb am 06 Mai
1924 in Süchteln Hindenburgstraße 26. Er heiratete Maria Regina Mülders, die
Tochter von Peter Jacob Mülders und Anna Catharina Backes, am 30 Aug 1886 in
Süchteln. Sie wurde am 02 Jun 1852 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 27 Jul
1913 in Süchteln Dülkenerstraße 26.

+3. ii. AUGUST WILMEN wurde am 13 Mai 1852 in Viersen geboren. Er verstarb am 14 Jun
1885 in Lobberich. Er heiratete Maria Regina Mülders, die Tochter von Peter Jacob
Mülders und Anna Catharina Backes, am 29 Jul 1878 in Süchteln. Sie wurde am 02
Jun 1852 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 27 Jul 1913 in Süchteln
Dülkenerstraße 26.

Generation 2

2. JULIUS2 WILMEN (Johann Franz1) wurde am 28 Jan 1850 in Viersen geboren. Er verstarb am 06
Mai 1924 in Süchteln Hindenburgstraße 26. Er heiratete Maria Regina Mülders, die Tochter von
Peter Jacob Mülders und Anna Catharina Backes, am 30 Aug 1886 in Süchteln. Sie wurde am 02
Jun 1852 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 27 Jul 1913 in Süchteln Dülkenerstraße 26.

Julius Wilmen und Maria Regina Mülders hatten folgende Kinder:

4. i. JOSEFA AUGUSTA3 WILMEN wurde am 23 Aug 1887 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 04 Jun 1959 in Krefeld. Sie heiratete Johann Martin Junkertz, der
Sohn von Julius Junkertz und Anna Maria Faßbender, am 11 Mai 1915 in Süchteln.
Er wurde am 29 Jan 1885 in Viersen Kreis Gladbach geboren. Er verstarb am 09
Mrz 1945 in Krefeld.

+5. ii. JOHANN FRANZ HEINRICH WILMEN wurde am 12 Mai 1889 in Süchteln geboren. Er
verstarb am 21 Dez 1962 in Süchteln. Er heiratete Maria Katharina Sieben, die
Tochter von Wilhelm Jacob Sieben und Maria Stappen, am 05 Mai 1919 in
Süchteln. Sie wurde am 27 Mai 1888 in Crefeld geboren. Sie verstarb am 01 Mrz
1979 in Viersen.

6. iii. FRANZ HUGO WILMEN wurde am 13 Apr 1892 in Süchteln geboren. Er verstarb am
25 Nov 1892 in Süchteln.

+7. iv. PAULA WILMEN wurde am 24 Jul 1894 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 28 Okt
1966 in Neuß. Sie heiratete Peter Josef Mehl, der Sohn von Conrad Jacob Mehl
und Maria Agnes Schroers, am 19 Jun 1918 in Süchteln. Er wurde am 31 Dez 1890
in Süchteln geboren.

3. AUGUST2 WILMEN (Johann Franz1) wurde am 13 Mai 1852 in Viersen geboren. Er verstarb am 14
Jun 1885 in Lobberich. Er heiratete Maria Regina Mülders, die Tochter von Peter Jacob Mülders
und Anna Catharina Backes, am 29 Jul 1878 in Süchteln. Sie wurde am 02 Jun 1852 in Süchteln
geboren. Sie verstarb am 27 Jul 1913 in Süchteln Dülkenerstraße 26.

August Wilmen und Maria Regina Mülders hatten folgende Kinder:

8. i. FRANZ JACOB3 WILMEN wurde am 25 Mai 1879 in Süchteln geboren. Er verstarb am
14 Jun 1885 in Lobberich.

+9. ii. ANNA MARIA WILMEN wurde am 09 Jun 1880 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
09 Feb 1965 in Süchteln. Sie heiratete Hubert Anton Jakob Carl Porta, der Sohn
von Paul Josef Rudolph Porta und Josepha Schürmanns, am 23 Sep 1901 in
Süchteln. Er wurde am 11 Jan 1863 in Süchteln am Hagenbroich geboren. Er
verstarb am 03 Feb 1933 in Süchteln.

+10. iii. MARIA CHRISTINA WILMEN wurde am 26 Aug 1881 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 14 Mrz 1953 in Toenisberg. Sie heiratete (1) JOHANN KRAUTMANN, der Sohn
von Johann Krautmann und Anna Küppers, am 09 Jan 1911 in Süchteln. Er wurde
am 06 Sep 1881 in Uerdingen geboren. Sie heiratete (2) ANGEH.WILMEN im Jahr
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Generation 2 (Fortsetzung)

1930 in Uerdingen No. 23.

11. iv. ANNA FRANCISCA WILMEN wurde am 16 Mai 1883 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 25 Feb 1967 in Wiedenbruch.

12. v. KATHARINA JOSEPHINA WILMEN wurde am 23 Apr 1885 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 05 Apr 1966 in Süchteln. Sie heiratete Peter Klemens Hosbach, der
Sohn von Karl Hosbach und Margareta Riese, am 05 Mai 1919 in Süchteln. Er
wurde am 16 Jun 1885 in Hildebrandshausen geboren.

Generation 3

5. JOHANN FRANZ HEINRICH3 WILMEN (Julius2, Johann Franz1) wurde am 12 Mai 1889 in Süchteln
geboren. Er verstarb am 21 Dez 1962 in Süchteln. Er heiratete Maria Katharina Sieben, die
Tochter von Wilhelm Jacob Sieben und Maria Stappen, am 05 Mai 1919 in Süchteln. Sie wurde am
27 Mai 1888 in Crefeld geboren. Sie verstarb am 01 Mrz 1979 in Viersen.

Johann Franz Heinrich Wilmen und Maria Katharina Sieben hatten folgendes Kind:

+13. i. ELSE MARIA4 WILMEN wurde am 09 Jan 1922 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
08 Mrz 2017 in Breyell. Sie heiratete Nix am 08 Apr 1944 in Süchteln.

7. PAULA3 WILMEN (Julius2, Johann Franz1) wurde am 24 Jul 1894 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 28 Okt 1966 in Neuß. Sie heiratete Peter Josef Mehl, der Sohn von Conrad Jacob Mehl und
Maria Agnes Schroers, am 19 Jun 1918 in Süchteln. Er wurde am 31 Dez 1890 in Süchteln
geboren.

Peter Josef Mehl und Paula Wilmen hatten folgendes Kind:

14. i. IRMGARD GERTRUD4 MEHL wurde am 23 Apr 1932 in Heerlen in Holland geboren.
Sie heiratete angeh.Mehl am 24 Aug 1954 in Krefeld.

9. ANNA MARIA3 WILMEN (August2, Johann Franz1) wurde am 09 Jun 1880 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 09 Feb 1965 in Süchteln. Sie heiratete Hubert Anton Jakob Carl Porta, der Sohn von
Paul Josef Rudolph Porta und Josepha Schürmanns, am 23 Sep 1901 in Süchteln. Er wurde am
11 Jan 1863 in Süchteln am Hagenbroich geboren. Er verstarb am 03 Feb 1933 in Süchteln.

Hubert Anton Jakob Carl Porta und Anna Maria Wilmen hatten folgende Kinder:

+15. i. MARIA JOSEFINA4 PORTA wurde am 22 Jun 1902 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 18 Dez 1992 in Viersen. Sie heiratete Johann Hermann Strybosch, der Sohn
von Carl Strybosch und Helena Maria Reboullion, am 28 Aug 1929 in Süchteln. Er
wurde am 25 Nov 1899 in Süchteln geboren. Er verstarb am 11 Jun 1942 in
Ruechtsteden.

+16. ii. MARIA WILHELMINA PORTA wurde am 01 Jul 1906 in Süchteln Hochstraße 5 geboren.
Sie verstarb am 08 Jul 2001 in Viersen. Sie heiratete Gerhard Heinrich Hendricks
am 23 Sep 1935 in Süchteln. Er wurde am 18 Aug 1909 in Krefeld geboren.

10. MARIA CHRISTINA3 WILMEN (August2, Johann Franz1) wurde am 26 Aug 1881 in Süchteln geboren.
Sie verstarb am 14 Mrz 1953 in Toenisberg. Sie heiratete (1) JOHANN KRAUTMANN, der Sohn von
Johann Krautmann und Anna Küppers, am 09 Jan 1911 in Süchteln. Er wurde am 06 Sep 1881 in
Uerdingen geboren. Sie heiratete (2) ANGEH.WILMEN im Jahr 1930 in Uerdingen No. 23.

Johann Krautmann und Maria Christina Wilmen hatten folgendes Kind:

17. i. JOHANN4 KRAUTMANN wurde am 07 Jan 1913 in Krefeld geboren. Er heiratete
verh.Krautmann am 16 Jun 1941 in Tönisberg.

Generation 4

13. ELSE MARIA4 WILMEN (Johann Franz Heinrich3, Julius2, Johann Franz1) wurde am 09 Jan 1922 in
Süchteln geboren. Sie verstarb am 08 Mrz 2017 in Breyell. Sie heiratete Nix am 08 Apr 1944 in
Süchteln.

Nix und Else Maria Wilmen hatten folgende Kinder:

+18. i. ELESEMARIE5 NIX. Sie hat HANS GEORG KRESKEN geheiratet.
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+19. ii. BRUNHILDE NIX. Sie hat WERNER MARTIN geheiratet.

15. MARIA JOSEFINA4 PORTA (Anna Maria3 Wilmen, August2 Wilmen, Johann Franz1 Wilmen) wurde am
22 Jun 1902 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 18 Dez 1992 in Viersen. Sie heiratete Johann
Hermann Strybosch, der Sohn von Carl Strybosch und Helena Maria Reboullion, am 28 Aug 1929
in Süchteln. Er wurde am 25 Nov 1899 in Süchteln geboren. Er verstarb am 11 Jun 1942 in
Ruechtsteden.

Johann Hermann Strybosch und Maria Josefina Porta hatten folgendes Kind:

20. i. TOCHTER5 STRYBOSCH wurde im Jahr 1936 in Viersen No. 626 geboren.

16. MARIA WILHELMINA4 PORTA (Anna Maria3 Wilmen, August2 Wilmen, Johann Franz1 Wilmen) wurde
am 01 Jul 1906 in Süchteln Hochstraße 5 geboren. Sie verstarb am 08 Jul 2001 in Viersen. Sie
heiratete Gerhard Heinrich Hendricks am 23 Sep 1935 in Süchteln. Er wurde am 18 Aug 1909 in
Krefeld geboren.

Gerhard Heinrich Hendricks und Maria Wilhelmina Porta hatten folgende Kinder:

21. i. MARGRET5 HENDRICKS wurde am 19 Apr 1948 in Süchteln geboren.

22. ii. SOHN HENDRICKS wurde im Jahr 1936 in Süchteln No. 94 geboren.

Generation 5

18. ELESEMARIE5 NIX (Else Maria4 Wilmen, Johann Franz Heinrich3 Wilmen, Julius2 Wilmen, Johann
Franz1 Wilmen, Nix). Sie hat HANS GEORG KRESKEN geheiratet.

Hans Georg Kresken und Elesemarie Nix hatten folgende Kinder:

23. i. MICHAEL6 KRESKEN.

24. ii. ANJA KRESKEN.

25. iii. CAROLIN KRESKEN.

26. iv. REBECCA KRESKEN.

19. BRUNHILDE5 NIX (Else Maria4 Wilmen, Johann Franz Heinrich3 Wilmen, Julius2 Wilmen, Johann
Franz1 Wilmen, Nix). Sie hat WERNER MARTIN geheiratet.

Werner Martin und Brunhilde Nix hatten folgende Kinder:

27. i. DUNJA6 MARTIN.

28. ii. SVEN MARTIN.

29. iii. ERIC MARTIN.

30. iv. CARINA MARTIN.

31. v. MIKE MARTIN.

32. vi. EMILY MARTIN.

33. vii. MAX MARTIN.
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